体育南路（民田仔段）六户民宅建（构）筑物处置清运合同
出让方(以下简称甲方): 东莞市沙田镇住房和城乡建设局

统一社会信用代码:GGZY441900STZJ0769
地址: 东莞市沙田镇港口大道660号服务大楼12楼
收购方(以下简称乙方):
统一社会信用代码:
地址:
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，在平等、友好协商的基础上，甲乙双方就位于沙田镇体育南路（立沙安置区主入口旁），体育南路（民田仔段）六户民宅建（构）筑物处置清运费用和回收的有关事宜达成如下协议:

一、概况

项目位于沙田镇体育南路（立沙安置区主入口旁），本次对体育南路（民田仔段）六户民宅建（构）筑物处置清运和回收，处置内容包含但不限于对项目部地上部分的建筑物，同时对处置后的剩余物料进行回收和清运，物料归乙方所有，由乙方自行处理。【风险提示】：具体工程量和可回收的物料以中标人施工进场时实际情况为准，中标人不得以进场时实际数量与竟价公告所列数量作为争议依据。

二、合同价款及付款方式

“当中标价为负值时本条款采用以下格式”

1.合同总价款:        元(含税)，大写:
2.乙方指定收款账号:

户  名:

账  号:

开户行: 东莞银行股份有限公司沙田支行

3.甲方应于乙方完成建（构）筑物处置和清运验收合格后，甲方一次性全额向乙方支付处置费用。

“当中标价为正值时本条款采用以下格式”

1.合同总价款:        元(不含税)，大写:
2.甲方指定收款账号:

户  名: 东莞市财政局沙田分局-国有资产收入
账  号: 56000190712345600042

开户行: 东莞银行股份有限公司沙田支行

乙方应于签订本合同后3日内一次性向甲方指定的收款账户支付合同总价款    元。甲方未授权其他任何员工或第三方收款，若乙方未按照合同约定款向指定收款账号付款导致损失的，甲方不承担任何责任。

三、处置期限和方式

1.双方签订本合同后，乙方应于2025年    月    日前将全部建（构）筑物处置和清运完毕。

2.乙方对体育南路（民田仔段）六户民宅建（构）筑物拆除，拆除内容包含但不限于对项目部地上部分，同时对拆除物料残值进行回收处置、清运拆除物料。

3.乙方负责将建（构）筑物搬离甲方存放地点，搬卸、运输废旧物资产生的运输费、人工费、装卸费、设备费等全部费用由乙方自行承担。

4.甲方有权对本项目范围及内容进行增减，乙方不得有异议。

5.甲方有权根据建设需要安排进场开工日期，乙方不得以任何借口拖延或拒绝甲方指定的进场施工时间。
四、物料的处理

1.处置和清运过程中产生的一切费用及风险均由乙方自行承担;乙方对建（构）筑物的处理导致的任何损害、责任等，均由乙方自行承担。

2.乙方应当按照国家环保要求运输建（构）筑物，运输期间造成的一切环保、损害第三方等问题，全部由乙方负责。

3.建（构）筑物交付给乙方后，乙方应按国家有关技术规范、标准规定的处置方案或者措施进行妥善处置,发生安全、环境污染事故或受到政府监管部门处罚的由乙方承担全部责任。

4.甲方不对建（构）筑物的质量、瑕疵等承认任何责任。

五、违约责任

1.若乙方未按照约定期限处置回收建（构）筑物，每延误一天，乙方应每日按合同总额5%的标准向甲方支付违约金;乙方逾期回收超过10天，甲方有权单方解除合同，并要求乙方按照合同总额30%的标准向甲方支付违约金，并承担由此给甲方造成的全部损失。

2.乙方收集、贮存、运输、利用及处置建（构）筑物过程中，应根据物资的成份和特性，选择符合环境保护标准和要求的方式和设施，防止扬散、流失、渗漏和其他污染，不得擅自堆放、丢弃、遗撒回收物。因乙方处置不当给甲方造成损失的，乙方应向甲方赔偿损失。

3.乙方收集、贮存、运输、利用及处置建（构）筑物过程中对甲方、第三方造成人身损害、经济损失的，由乙方承担全部责任。

4.乙方违反合同约定或违反相关法律法规规定的,应向甲方承担违约责任并赔偿损失，包括但不限于垫付赔偿金、律师费、担保费、受理费、保全费、鉴定费、交通费等全部费用。

六、争议解决

因履行本合同发生争议的，双方应友好协商解决;协商不成的，双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

七、其他

1.本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。

2.本合同一式贰份，由甲方执壹份，乙方执壹份，每份均具有同等法律效力。

3.本合同未尽事宜，由甲、乙双方协商一致后重新签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

甲方(盖章):

法定代表人或授权代表(签名):

日期:      年     月     日

乙方(盖章):

法定代表人或授权代表(签名):

日期:     年     月     日